
STOUPEJTE A POMÁHEJTE
SPOLEČNĚ S NÁMI!
10. - 12. prosince 2021, Lysá hora v Beskydech

Linda Tekeliová společně s Markem Svobodou budou opět stoupat
pro dobrou věc, a to nepřetržitě 3 dny! Přidejte se a pomáhejte
s nimi! Pokud máte beskydskou královnu daleko, vyberte si svůj
“domácí” kopec a stoupejte na něm! Výškovým metrům zdar!

Více informací:

N a d a c n í  f o n dˇ

Hlavní výhra:
Poukázka 15 000 Kč

www.nezavodim-pomaham.cz

www.nezavodim-pomaham.cz



N a d a c n í  f o n d

O NADACI
Nechceme být běžným nadačním fondem, přes který peníze jen protékají a putují
k potřebným. Chceme k finanční pomoci přidat i porozumění, empatii a hlavně chceme
přinášet lidem radost do života a silnou vůli zvládat nelehké životní překážky. Přejeme si být
nejen fondem, který přináší peněžní pomoc, ale chceme být i parťákem do nepohody.

POMÁHÁME DĚTEM A MLADÝM LIDEM
Podporujeme děti a mladé lidi, kterým život zkomplikovala vážná nemoc, úraz nebo jsou
jinak fyzicky znevýhodnění. Chceme těmto dětem a dospívajícím lidem pomoci ve chvílích,
kdy to nejvíc potřebují - v průběhu léčby, v době rekonvalescence nebo i při následném
návratu do každodenního života.

PROČ TO DĚLÁME?
Jsme vděční za to, že nám zdraví dovolí sportovat a současně si moc dobře uvědomujeme,
že ne každý má to štěstí. A proto bychom rádi pomocí sportu a sportovních projektů
zakladatelky Lindy Tekeliové chtěli ulehčit život lidem, kteří to potřebují.

LINDA TEKELIOVÁ
Je sportovkyně tělem i duší, fitness trenérka a ambasadorka značky Kilpi. Díky její vášni, kterou je hlavně
běhání po horách, se rozhodla, že v měsíci dubnu roku 2021 nastoupá přes 50 000 výškových metrů.
Každý tento metr byl pak díky sponzorům přeměněn na 1 Kč. Částka byla využita na pomoc znevýhodněným
dětem. Linda nakonec zvládla nastoupat 54 000 výškových metrů. Díky sponzorům a veřejnosti dokázala
pro děti vybrat přes 140 000 Kč. A to byl ten impuls, kdy pochopila, že díky sportu chce s dalšími srdečnými
lidmi pomáhat.

Staňte se také našim partnerem! Více informací na www.nezavodim-pomaham.cz

Dále nás podporují:

MS AUTOSERVIS-BG DEKARBONIZAČNÍ CENTRUM MORAVANY

CHOVATELSKÁ STANICE WHITE SPARROW BŠO

www.nezavodim-pomaham.cz

Hlavní výhra:
Poukázka 15 000 Kč

dr-financi.cz



STOUPEJTE A POMÁHEJTE
SPOLEČNĚ S NÁMI!
10. - 12. prosince 2021, Lysá hora v Beskydech

Linda Tekeliová společně s Markem Svobodou budou opět stoupat
pro dobrou věc, a to nepřetržitě 3 dny! Přidejte se a pomáhejte
s nimi! Pokud máte beskydskou královnu daleko, vyberte si svůj
“domácí” kopec a stoupejte na něm! Výškovým metrům zdar!

Více informací:

N a d a c n í  f o n dˇ

Hlavní výhra:
Poukázka 15 000 Kč

www.nezavodim-pomaham.cz

www.nezavodim-pomaham.cz

Hlavní výhra:
Poukázka 15 000 Kč


